
D.II.0131- 2820/08 

Uchwała Nr 2820/196/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 grudnia 2008 r.  
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu 
uchwały Sejmiku zmieniaj�cej uchwał� w sprawie przyj�cia list beneficjentów, 
realizowanych zada� i kwot dotacji celowych w ramach realizacji „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1), w zwi�zku z § 6 pkt 1 i § 7 
Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik                      
do uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. 
w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwał�  
Nr 14/07, z dnia 19 lutego 2007 r. - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Wnosi si� pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego zmieniaj�cej uchwał� w sprawie przyj�cia list beneficjentów, 
realizowanych zada� i kwot dotacji celowych w ramach realizacji „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami, w brzmieniu okre�lonym 
w zał�czniku do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Do reprezentowania Zarz�du Województwa Mazowieckiego w zakresie spraw stanowi�cych 
przedmiot projektu uchwały upowa�nia si� Piotra Szprendałowicza, Członka Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  

 
                                        z up. Marszałka Województwa  

 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 


